АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

QSj оз, £m jTL
рп. Охотск

Г 1
Об утверждении схемы
расположения земельного участка
в п. Новая Иня Охотского района
с площадью 912 кв. метров

В соответствии со статьей 61 Федерального закона от 13 июля 2015
года N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", Уставом
Охотского муниципального округа Хабаровского края администрация
Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
публичной кадастровой карте из земель категории -  земли населенных
пунктов, кадастровый квартал 27:11:0010201, площадью 912 кв. м,
расположенного по адресу: Хабаровский край Охотский район п. Новая Иня,
ул. Комсомольская, с видом разрешенного использования -  ведение личного
подсобного хозяйства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа

001352

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Охотского муниципального округа
Хабаровского края
от0f;oi2j>2S~Xo- 6 1

Схема расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка_

Площадь земельного участка 9 1 2 м 2

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м
МСК-27, 3 зона

X Y
н1 1670113,28 5421985,25
н2 1670114,03 5421987,45
нЗ 1670115,08 5421987,12
н4 1670122,63 5422007,60
н5 1670090,86 5422019,87
нб 1670088,24 5422013,98
н7 1670083,30 5422010,00
н8 1670079,70 5422000,28
н9 1670081,96 5421999,59

н10 1670080,22 5421995,75
н1 1670113,28 5421985,25

Условные обозначения:

:ЗУ1 - Обозначение образуемого земельного участка
....— .. - Обозначение границы образуемого земельного участка

•  н1 - Надпись номеров вновь образованных
характерных точек границы земельного участка

27:11:0010201 - Номер кадастрового квартала
:824 - Кадастровый номер земельного участка
............  - Граница внесенная в ЕГРН